令和　　年　　月　　日

芦　屋　市　長　宛

住宅改造費助成金請求書

　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　住所　芦屋市　　　　町　　　番　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

芦屋市住宅改造費助成事業実施要綱の規定により，下記のとおり住宅改造工事完了届を添付のうえ請求します。

１　請求金額　　　　　　　￥

２　振込口座

	金　融
機関名
	　　　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　　　支店

	口　座　番　号
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	　普通
　当座
	名義人

注意
[bookmark: _GoBack]・本用紙に記載の内容は訂正できません。

【高齢介護課記入欄】

令和     年     月     日

助成を適当と認め，交付いたします。

助成金交付確定額　　　￥